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Elektrische
Lokomotive

m y
Baureihe 160
Montage-Plan
1927 und 1928 lieferte die AEG
sieben Lokomotiven der Baureihe E 60
ab. Die 11,1 m langen Maschinen er-
reichten eine Hochstgeschwindigkeit
von 55 km/h und wurden hauptséch-
lich fir den Rangierdienst und vor
Nahguterzigen eingesetzt.

Die Maschinen bewahrten sich so gut,

, daB 1934 weitere sieben Lokomotiven
! bei der AEG bestellt wurden.
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; um:l-phm Stukslijst  Férteckning

Artikal Hr Lokomotive | Gieis (96 cm)
Locomotive Voie

Locomotief Rail
Lok Skena

10 000 20
10 002 40
10 003 6
10 004 3
10 005 9
10 006 24
10 007 16
10 009 8
10011
| 10017
10 025
10 040
10 042
10 055
10 059
10 065

10 067
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10 105

10 107
| 10109
10 111

10117
1. 10125
10 159
10 165
10 208
10 205 |
10 207
10 209
| 10210
10 211

10213
10215
10 226
10312
10 325 |
10 336
10 365

10 380
10719
10914
11 036
11 059
11 211

11223
' 11 305
;2 11 411

11 421

11425
: 11 430-
11605 |
11 702
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Abb 13 Bei einer beweglichen Verbin-
dung mussen zwel Muttern
| gegeneinander geschraubt
| werden. Zwischen Schrauben-

] kopf und innerer Mutter bleibt
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= | soviel Abstand, daB sich die
] Montageteile leicht drehen
Y lassen.
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Notwendige
Teile fiir nach-
traglichen
Motoreinbau

Endmontage

I

11713
11745

11747
11762
11 764

11765

12 400
14 002

14 003

14 004

14 010
76 565

76 566

Werkzeug:

11 700
14 000
140‘)5
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Das Marklin matall-Modall errhvickeit
sich schrittweise nach den einzelnen
Baustufani [Juja_ banﬁtigten Montage-

Es 'manttart slch dann Ieic:htar

10 005
10 065
10 105
10910
11 763
14 002
14 003
14 010
1073
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. Bitte lassen Sie die hélzernen
- Schienenschwellen in einer

- Schreinerei zuschneiden und
- beizen oder lackieren. Die

- Winkeltrager werden dann mit

- Holzschrauben festgeschraubt.




